עסקינן בהליך פלילי שעודנו מתנהל, בחשד לביצוע עבירות כלפי קטינים. התקנה הרלוונטית לעניין בקשה לעיון בתיק
בית משפט, היא תקנה 4 לתקנות בתי המשפט ובתי הדין לעבודה (עיון בתיקים), תשס"ג-2003 (להלן: התקנות)

שבבסיסן רציונאל המעמיד את עיקרון פומביות הדיון וזכות הציבור לדעת, במרכז.אולם, כידוע עקרון פומביות הדיון
אינו עיקרון מוחלט, אלא יחסי, והוא עשוי לסגת מפני זכויות ואינטרסים חשובים אחרים. כך, למשל, סעיף 68 לחוק

שלפניי), נדחית, למעט אפשרות העיון בכתב האישום.
בנוסף, אני מורה כי המזכירות תעביר למבקשת העתק עמ' 103 והרישא של עמוד 104 (עד ש' 4 כולל) לפרוטוקול,

מהדיון היום, על מנת שעמדת המשיבים לבקשה תועבר למבקשת כלשונה.
המזכירות תוודא ישום החלטתי זו.

ניתנה היום, כ"ו חשוון תשפ"ה, 27 נובמבר 2024, בהעדר הצדדים.

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il